RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA

PROFESSOR SUBSTITUTO

A Coordenação de Concursos Docentes torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição relativa à seleção simplificada para professor

substituto, em regime de trabalho de 20 (vinte) ou 40 (quarenta) horas, no interesse da Administração, aberto mediante Edital nº 51, de 31/05/2019, publicado

no D.O.U. nº 106, de 04/06/2019.

OBSERVAÇÃO:

De acordo com o edital nº 51/2019, em seu item 1.6 “O requerimento de isenção de Taxa de Inscrição não implica em formalização da inscrição, estando o
candidato, mesmo no caso de deferimento do pedido, obrigado a cumprir as exigências contidas no itens 1.1 e 1.2.”.

ISENÇÕES DEFERIDAS:

INSUFICIÊNCIA DE RECURSOS – CadÚnico

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO

CB DEPARTAMENTO DE ANATOMIA ANATOMIA HUMANA ANDERSON ARNALDO DA SILVA

CAA NÚCLEO DE FORMAÇÃO DOCENTE FÍSICA GERAL DIEGO LOPES BEZERRA

CCS DEPARTAMENTO DE ENFERMAGEM SAÚDE DO ADULTO E IDOSO ELTONREGES FRANCISCO RIBEIRO DA SILVA

CB DEPARTAMENTO DE ANATOMIA ANATOMIA HUMANA FERNANDA CAROLINA RIBEIRO DIAS

CAV NÚCLEO DE BIOLOGIA EDUCAÇÃO/ PEDAGOGIA FRANCILLENE GOMES LIMA SILVA

CAA NÚCLEO DE FORMAÇÃO DOCENTE EDUCAÇÃO MIRTHIS YAMMILIT DA CONCEIÇÃO ALMEIDA

CFCH DEPARTAMENTO DE PSICOLOGIA PSICOLOGIA GERAL PHAGNER RAMOS TAVARES

CB DEPARTAMENTO DE ANATOMIA ANATOMIA HUMANA RYANNE CAROLYNNE MARQUES GOMES

ISENÇÕES INDEFERIDAS:

INSUFICIÊNCIA DE RECURSOS – CadÚnico

CENTRO DEPARTAMENTO/NÚCLEO ÁREA/SUBÁREA NOME COMPLETO MOTIVO

CENTRO ACADÊMICO DO
AGRESTE / CAA

NÚCLEO DE FORMAÇÃO
DOCENTE

MATEMÁTICA ANNE JAQUELINE DA SILVA NIS NÃO CADASTRADO

CENTRO ACADÊMICO DO

AGRESTE / CAA

NÚCLEO DE FORMAÇÃO

DOCENTE
MATEMÁTICA

EDIVANILSON EDMILSON DA
SILVA

NIS NÃO CADASTRADO

CENTRO ACADÊMICO DO
AGRESTE / CAA

NÚCLEO DE FORMAÇÃO
DOCENTE

EDUCAÇÃO
GRACIELE MARIA COELHO DE

ANDRADE GOMES
NIS INVÁLIDO

CENTRO ACADÊMICO DO
AGRESTE / CAA

NÚCLEO DE FORMAÇÃO
DOCENTE

EDUCAÇÃO JOAIS MARTINS SILVA NIS EXCLUÍDO

Renata Barbosa de Azevedo

Coordenadora de Concursos Docentes

CCD/DDP/PROGEPE

	RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS A SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
	OBSERVAÇÃO:
	ISENÇÕES DEFERIDAS: